МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2008 № 48/1

О размере и порядке уплаты членских
взносов в Ассоциацию муниципальных
образований города Москвы на 2008 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, принятым решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве от 02.12.2003 г.
№ 60/1, решением I Съезда Ассоциации «Совета муниципальных
образований города Москвы» от 23 ноября 2006 года № 4, заслушав и
обсудив выступление руководителя Муниципалитета Гагаринское
Балашовой Н.Б., муниципальное Собрание приняло решение:

Утвердить членские взносы в Ассоциацию муниципальных образований
города Москвы в размере 64,8 тысяч рублей.
Установить, что членские взносы в 2008 году уплачиваются  в Ассоциацию
муниципальных образований города Москвы в размере 100% до 01 марта
2008 года.
Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское    в городе
Москве Щербину А.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.В. Щербина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГАГАРИНСКОЕ
	В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	РЕШЕНИЕ